檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人公共電視文化事業基金會　函

地址：11485臺北市內湖區康寧路3段75巷50

號

承辦人：王仁雅

電話：02-2633-1870

傳真：02-2633-8124

電子信箱：amywang365@mail.pts.org.tw

受文者：桃園縣大溪鎮仁和國民小學

發文日期：中華民國105年2月17日

發文字號：(105)公視基字第1050000286B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016第七屆台灣國際兒童影展小導演大夢想兒童評審招募簡章(0000286BA0C_ATT

CH5.docx)

主旨：檢附「2016第七屆台灣國際兒童影展小導演大夢想兒童評

審招募簡章」，敬請惠予公告，以鼓勵 貴校學生報名參

加。

說明：

一、公視為推廣兒童影像教育及開拓兒童視野，將於2016/3/3

1~4/7日辦理「第七屆台灣國際兒童影展」。影展項下開

設「小導演大夢想工作坊」，由本會輔導八組國中小師生

與親子團隊創作短片，所創作的短片將在兒童影展期間公

開首映，未來部分短片也將參與國際各大兒童影展，以展

現台灣觀點。

二、為貼近兒童視角，本會將公開招募兒童評審，從八支「小

導演大夢想」創作影片中評選出一優秀作品，並頒予影展

正式獎項「兒童評審獎」，以落實兒童影展之兒童參與精

神。

三、歡迎年齡9 15歲喜歡看影片或對影像創作有興趣、能清楚

6

1050001049

■■■■■■2      _教務處■■■■■■■105/02/18 16:24

■■■■■■■有附件

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

表達想法之學童，於2016/3/11日前依辦法完成報名。

四、詳細辦法請詳見附件簡章或至公視教育資源網http://pts

education.blogspot.tw/最新消息專區下載。如有相關疑

問歡迎於上班時間來電02-2633-2000轉9洽詢。

正本：各縣市國民中小學

副本： 2016-02-17
14:41:43